

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS CONSEIL MUNICIPAL DU 25 JUIN 2024 À 20H30 SALLE MARCHENA DE L'HÔTEL DE VILLE

Approbation du procès-verbal de la séance du 15 avril 2024

Finances

- Budget principal Ville Exercice 2024 Approbation du compte de gestion 2023 **Approuvée** A l'exception de Monsieur Didier HUGUET représenté par Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Elisabeth MEYBLUM, représentée par Madame Sihame KHALIL, Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Sihame KHALIL, Monsieur Clément POIRIER, Monsieur Christophe SEIGNEURET, Monsieur Thierry MARTIN qui s'abstiennent.
- Budget annexe Lotissement— Exercice 2024 Approbation du compte de gestion 2023 Approuvée A l'exception de Monsieur Didier HUGUET représenté par Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Elisabeth MEYBLUM, représentée par Madame Sihame KHALIL, Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Sihame KHALIL, Monsieur Clément POIRIER, Monsieur Christophe SEIGNEURET, Monsieur Thierry MARTIN qui s'abstiennent.
- Budget annexe Office de Tourisme Exercice 2024 Approbation du compte de gestion 2023 - Approuvée A l'exception de Monsieur Didier HUGUET représenté par Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Elisabeth MEYBLUM, représentée par Madame Sihame KHALIL, Monsieur Sid-Ahmed ROUIDI, Madame Sihame KHALIL, Monsieur Clément POIRIER, Monsieur Christophe SEIGNEURET, Monsieur Thierry MARTIN qui s'abstiennent.
- Budget principal Ville Exercice 2024 Approbation du Compte administratif 2023 Approuvée à l'exception de Madame Elisabeth MEYBLUM qui s'abstient.
- Budget annexe Lotissement Exercice 2024 Approbation du Compte administratif 2023 **Approuvée à l'exception de Madame Elisabeth MEYBLUM qui s'abstient.**
- Budget annexe Office du Tourisme Exercice 2024 Approbation du Compte administratif 2023 **Approuvée à l'unanimité**.
- Budget principal Ville Exercice 2024 Affectation des résultats 2023 **Approuvée à l'unanimité**.
- Budget annexe Lotissement Exercice 2024 Affectation des résultats 2023 **Approuvée à l'unanimité.**
- Budget annexe Office de Tourisme Exercice 2024 Affectation des résultats 2023 **Approuvée à l'unanimité**

Ressources Humaines

- Création de postes saisonniers – **Approuvée à l'unanimité**.



• Culture - Tourisme

- Musée Convention de prêt Exposition « L'Egypte au temps d'Alba Regards croisés sur deux provinces romaines » **Approuvée à l'unanimité.**
- Les Médiévales Dunoises La Croix Rouge et la Protection Civile d'Eure-et-Loir Conventions d'intervention **Approuvée à l'unanimité.**
- Convention de commercialisation de billetterie CHEYENNE PRODUCTIONS « Les Darons osent tout » **Approuvée à l'unanimité.**

• Enfance-Jeunesse

- Prévention Spécialisée - Convention Conseil Départemental - Approuvée à l'unanimité.

• Travaux – Urbanisme – Foncier

- Manifestation d'intérêt spontané Utilisation d'emprises de la voirie publique pour l'installation et l'exploitation d'infrastructures de recharge de véhicules électriques **Approuvée à l'unanimité.**
- Manifestation d'intérêt spontané Développement d'une centrale photovoltaïque sous forme de halle couverte Place de la Liberté **Approuvée à l'exception de Monsieur Frédéric BOIRE et de Madame Elisabeth MEYBLUM qui s'abstiennent.**
- Projet Foyer des Jeunes Travailleurs Déclassement du Domaine Public **Approuvée à l'unanimité.**
- Acquisition immobilière Plateau de la Guinguette **Approuvée à l'exception de Madame Elisabeth MEYBLUM qui s'abstient.**
- Cession immobilière KALAN PROMOTION rue Jean Macé Construction d'un programme de maisons individuelles **Approuvée à l'unanimité.**
 - Cession immobilière 22 place du 18 Octobre Approuvée à l'unanimité.

Affaires générales

- Concours des maisons et balcons fleuris Approbation du règlement **Approuvée à l'unanimité.**
- Les Médiévales Dunoises Concours photos Approbation du règlement **Approuvée à l'unanimité.**
- Les Médiévales Dunoises Concours « Les plus belles vitrines » Approbation du règlement Approuvée à l'unanimité.
 - Les Médiévales Dunoises Conventions de partenariat Approuvée à l'unanimité.
- Les Médiévales Dunoises Convention Centre des Monuments Nationaux Approuvée à l'unanimité.
- Relais de la Flamme Olympique Convention d'intervention Opération de premiers secours et encadrement des bénévoles **Approuvée à l'unanimité.**
- Relais de la Flamme Olympique Convention de mécénat SOCIÉTÉ BIGOT AUTOMOBILE **Approuvée à l'unanimité.**



- Dispositif de participation citoyenne Protocole **Approuvée à l'unanimité.**
- Délibération cadre Contrat de prestations Annulation Versement de dédommagements Approuvée à l'exception de Madame Elisabeth MEYBLUM qui s'abstient.
- Citoyen d'Honneur de la Ville Création de la distinction **Approuvée à l'exception de Monsieur BOIRE qui s'abstient.**
 - Élévation au rang de citoyen d'honneur Madame Meta VOGEL Approuvée à l'unanimité.

Porté à connaissance des décisions